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KHALID PUBLIC HIGH SCHOOL & COLLEGE HND 

Series Test Class:10th (Page No:1) 

Sr 
No 

Date Day Subject Test Syllabus 

1 08-02-21 Mon Maths T-1 
Unit No.1+Unit 08+Ch 9 Theren 2 

2 09-02-21 Tue S.st T-1 
 ا س کے حصے کے    2- 13صفحہ نمبر    6ب ا ب  نمبر  

 

مشقی سوا لاب  

3 10-02-21 Wed Urdu T-1 
 

4 11-02-21 Thu Eng+Isl T-1 
 نمبر    7سبق نمبر  

 

 ث
ی
 ندگی+حد

 

11عائلی ز  

5 12-02-21 Fri Bio/Com T-1 
Ch no.10/unit no.1 

6 13-02-21 Sat Phy T-1 
Ch no.10+ch no.11 

7 15-02-21 Mon Chem T-1 
Ch#9 

8 16-02-21 Tue s.st T-2 
   13- 31صفحہ نمبر    6نمبر  ب ا ب   

 

+ا س کے حصے کے مشقی سوا لاب  

9 17-02-21 Wed Bio/com T-2 
Ch#11/unit#2 (Page No.13 to 20) 

10 18-02-21 Thu English T-2 
 نمبر    8سبق نمبر  

 

 ث
ی
 و  جہاد +حد

 

13ہجرب  

 

11 19-02-21 Fri Phy T-2 
Ch#12 

12 20-02-21 Sat Chem T-2 
Ch#10 

13 22-02-21 Mon Maths+urdu T-2 
Unit no.2+ch no.09 theorem 04 

14 23-02-21 Tue s.st T-3 
   34- 45صفحہ نمبر    7ب ا ب  نمبر  

 

ا س حصے کے مشقی سوا لاب  

15 24-02-21 Wed Phy T-3 
Ch#13 

16 25-02-21 Thu Eng+isl T-3 
 ا لاحزا ب  

 

 نمبر    سوز ۃ

 

 ث
ی
ا     1ا  

 

 نمبر  8ب

 

 ث
ی
15+حد  

17 26-02-21 Fri Bio/com T-3 
Ch#12 Unit No.2 (Page No.21 to 40) 

18 27-02-21 Sat Chem T-3 
Ch#11 

19 01-03-21 Mon Maths+urdu T-3 
Unit No.3+ch#12 Theorem 1 

20 02-03-21 Tue s.st T-4 
 ا س حصے کے مشقی    46- 61صفحہ نمبر    7ب ا ب  نمبر  

 

سوا لاب  

 

21 03-03-21 Wed Phy T-4 
Ch#14 

22 04-03-21 Thu Eng+isl T-4 
 نمبر  

 

 ث
ی
 ا لاحزا ب  ا  

 

ا     9سوز ۃ

 

20ب  

23 05-03-21 Fri Bio+com T-4 
Ch#13+Ch#8/Unit 3 Complete 

24 06-03-21 Sat Chem T-4 
Ch#12 
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25 08-03-21 Mon Maths+urdu T-4 
Unit No.4+Ch 12 Theorem 02 

26 09-03-21 Tue Urdu 1st Half 
T.1,T.4 

27 10-03-21 Wed No Test No 
Test 

No Test 

28 11-03-21 Thu Chem 1st Half 
Ch#09,10,11,12 

29 12-03-21 Fri Isl 1st Half 
ا     7سبق نمبر  

 

    8ب

 

 ث
ی
 ا لاحزا ب     15،13،11حد

 

ا     1سوز ۃ

 

20ب  

30 13-03-21 Sat Eng 1st Half 
T1-T-4 

Series Test Class:10th (Page No:2) 

31 15-03-21 Mon Maths 1st Half Unit No.1-4+Ch#9 (Theorem 2,4) + Ch#12 
(Theorem 1,2) 

32 16-03-21 Tue  1st Half  

33 17-03-21 Wed Bio/com 1st Half 
Ch#10,11,12,13,18/Unit No:1-3 

34 18-03-21 Thu No Test No 
Test 

No Test 

35 19-03-21 Fri Phy 1st Half 
Ch#10-Ch#14 

36 20-03-21 Sat s.st 1st Half 
   7+ 6ب ا ب  نمبر  

 

تمام مشقی سوا لاب  

37 22-03-21 Mon Maths+urdu T-5 
Unit No.5,10+Ch#9 Theorem 02 

38 23-03-21 Tue No Test No 
Test 

No Test 

39 24-03-21 Wed Che, T-5 
Ch#13 

40 25-03-21 Thu Engl+isl T-5 
حقوق ا لعباد    9سبق نمبر    

 

41 26-03-21 Fri Bio/com T-5 
Ch#14/Unit#4 Full 

42 27-03-21 Sat s.st T-5 
   8ب ا ب  نمبر  

 

مکمل+مشقی سوا لاب  

43 29-03-21 Mon Urdu+maths T-6 
Unit No.6,11+Ch#09 Theorem 4 

44 30-03-21 Tue Phy T-5 
Ch#15 

45 31-03-21 Wed Engl+isl T-6 
 نمبر  

 

 ث
ی
 ا لاحزا ب  ا  

 

ا     21سوز ۃ

 

27ب  

46 01-04-21 Thu s.st T-6 
   108- 125صفحہ نمبر    9ب ا ب  نمبر  

 

ا س حصے کے مشقی سوا لاب  

47 02-04-21 Fri Chem T-6 
Ch#14 

48 03-04-21 Sat Bio/com 
 

T-6 
Ch#15/unit 05 Page no.61-67 
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49 05-04-21 Mon Maths+urdu T-7 
Unit No.7+Ch 12 Theorem 1 

50 06-04-21 Tue Phy T-6 
Ch#16 

Series Test Class:10th (Page No:3) 

51 07-04-21 Wed Eng+isl T-7 
 نمبر  

 

 ث
ی
 ا لحزا ب  ا  

 

ا     27سوز ۃ

 

 نمبر  34ب

 

 ث
ی
17+حد  

52 08-04-21 Thu Bio/com T-7 
Ch#16/ Unit:5 Page No.68 to 77 

53 09-04-21 Fri s.st T-7 
   125- 139صفحہ نمبر    9نمبر  ب ا ب   

 

ا س حصے کے مشقی سوا لاب  

54 10-04-21 Sat Chem T-7 
Ch#15 

55 12-04-21 Mon Maths+urdu T-8 
Unit 13+12 (reviews) ch#12 (Theorem 2) 

56 13-04-21 Tue Phy T-7 
Ch#17 

57 14-04-21 Wed s.st T-8 
   10ب ا ب  نمبر  

 

مکمل+ا س کے مشقی سوا لاب  

58 15-04-21 Thu Bio/com T-8 
Ch#17/ Unit No.6 Full 

59 16-04-21 Fri Eng+isl T-8 
 نمبر  

 

 ث
ی
ۃ ا  

 

حن

 

مت
م
ل

 ا 

 

ا    1سوز ۃ

 

 نمبر     6ب

 

 ث
ی
20حد  

60 17-04-21 Sat Che T-8 
Ch#16 

 

61 19-04-21 Mon Phy T-8 
Ch#18 

62 20-04-21 Tue Eng 2nd Half 
T5-T8 

63 21-04-21 Wed Phy 2nd Half 
Ch#15-Ch#18 

64 22-04-21 Thu s.st 2nd Half 
   8،9،10ب ا ب  نمبر  

 

مکمل مشقی سوا لاب  

65 23-04-21 Fri Che 2nd Half 
Ch#13,14,15,16 

66 24-04-21 Sat Isl Full book 
 

67 26-04-21 Mon Maths 2nd Half 
Unit:5,6,7,10,11,13,12( review) +Ch(9+12)Theorem 

68 27-04-21 Tue Bio/com 2nd Half 
Ch#14,15,16,17 /Unit:4-6 

69 28-04-21 Wed Urdu 2nd Half 
 

70 29-04-21 Thu   
 

 

71 30-04-21 Fri Che Full Book  

72 03-05-21 Mon Maths Full Book  

73 04-05-21 Tue No Test No Test No Test 
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74 05-05-21 Wed Bio/com Full Book  

75 06-05-21 Thu No Test No Test No Test 

76 07-05-21 Fri Phy Full Book  

77 08-05-21 Sat Urud Full Book  

78 09-05-21 Sun No Test No Test No Test 

79 10-05-21 Mon Eng Full Book  

80 11-05-21 Tue s.st Full Book  

Series Test Class:10th (Page No:4) 

 

Urdu 

  4:سبق نمبر 1ٹیسٹ نمبر 

 

 م ،تفہیم و  عباز ب

 

 م ز

 

:ا  ب  ز

 

م:حمد،مضمون

ط

 

ن

، 

 

   1نظریہ ب ا کستان

 

ا    1گرا ئمر صفحاب

 

3ب  

 : 7:سبق نمبر 2ٹیسٹ نمبر 

 

:علامہ ا قبال،تفہیم و  عباز ب

 

   6مجھے میرے د و ستون سے بچاءو ،نظم:نعت،مضمون

 

ا   4گرا ئمر صفحاب

 

6ب  

 کر   8سبق نمبر   3ٹیسٹ نمبر 

 

 ملمع۔نظم میدا ن

 

 قائد ا عظم تفہیم و  عباز ب

 

،مضمون

 

  7ب لا میں گرمی کی شدب

 

19،8،7گرا ئمر صفحاب  

ر ا  ہو گئی 8سبق نمبر   4ٹیسٹ نمبر 
ف
 

 

   چغل خوز  غزل،مصیبت بھی ز ا حت

 

 

 ا د ی،تفہیم و  عباز ب

 

:یوم ا  ز

 

  8مضمون

 

   20،23،24گرا ئمر صفحاب

  10سبق نمبر   5ٹیسٹ نمبر  

 

ا م د یو مالی،نظم:فاطمہ بنت عبد ا للہ ،مضمون

 

ر کتیں،تفہیم ب
ی 
  9محنت کش کی 

 

   35،34،25گرا ئمر صفحاب

:مان ب ا ب  کے سا تھ حسن سلوک تفہیم    11سبق نمبر   6ٹیسٹ نمبر 

 

   10علی بخش غزل:ا  د می ا  د می سے ملتا ہے ،مضمون

 

گرا ئمر صفحاب

49،50،51 

  7ٹیسٹ نمبر 

 

 کرب لا خ

 

لاصے حمد+نعت میدا ن

 

و ،خ

 

ن
 +ملمع+مجھے میرے د و ستون سے بچا

 

 نظریہ ب ا کستان

 

:شہری ا و ز  د ہی  لاصے مضمون

 ندگی،تفہیم 

 

ا   52گرا ئمر  13ز

 

54ب  

 ا  ہو   8ٹیسٹ نمبر 

 

ر ز
ف
 

 

لاصے ،فاطمہ بنت عبد ا للہ ،ا  د می ا  د می سے ملتا ہے۔مصیبت بھی ز ا حت

 

ا م د یو مالی+علی بخش خ

 

چغل خوز +ب

 کی ب ا بندی،تفہیم  

 

ث
ق
لاصے:و 

 

ا    55گرا ئمر    15گئی۔خ

 

58ب  

English 

Test#1-Unit No.1 Essay Sports and games. Translation P#2,6 P.O.W 
1,2,3,6,8 Preposition:1-15,from of verb Present Tense. Assertive 
sentences. 

Test#2-Unit No.3 Essay Libraries,Toanslation P:7,8 
P.O.W:09,10,12,13,15 Preposition 15-30 forms verb past tense. 
Interrogative sentences 



 
 
 
 

P
ag

e5
 

Test#3-Unit No.4 Essay Health, Translation P#9,10 Preposition 31-45 
forms of verb future tense. Imperative P.O.W 17,19,20,22,24 

 

Test#4-Unit No.6 Essay: Monsoon, Translation:P.13,16 P.O.W 
27,28,30,32,34 Preposition 46-60 forms of verb all, optative exclamatory 

Test#5-Unit No.8 Essay A Hockey Match, Translation Paragraph 19,23 
P.O.W 36,38,39,43,45 Preposition 61-75 forms of verb all Direct indirect 
all exercise. 

Test#6-Unit No.10 Essay: True Muslims, Translation P:24,25, P.O.W 
49,51,52,56,54 Preposition 76-90 forms of verb complete D indirect all 
kinds 

Test#7-Unit:13 Essay Quaid-e-Azam, Translation, P.28,29 P.O.W 
58,62,63,65,66 
Preposition 91-105 form of verb complete Direct indirect all kinds. 

Test#08-Follow series no.6 P.O.W 71,72,75,78 Preposition 106-125 
1st Half Series No.1-3 
2nd Half Series No.4-8 
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